
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.29.2017
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr ROO.0050.25.2017 Burmistrza Rzepina z dnia 24 kwietnia 2017r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 3 "Jarzębinka" 

w Rzepinie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 ze zm) , art. 5c pkt 2 i art. 36a ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( t. j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 1943 ze zm.), oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010r. 
w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu 
pracy komisji konkursowej ( Dz. U. z 2010r., Nr 60, poz. 373 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Zmienia się treść pkt 6 załącznika do Zarządzenia Nr ROO.0050.25.2017 Burmistrza Rzepina z dnia 
24 kwietnia 2017r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Przedszkola Samorządowego nr 
3 "Jarzębinka" w Rzepinie i nadaje się mu następujące brzmienie: „6. Oferty należy składać w zamkniętych 
kopertach opisanych adresem zwrotnym kandydata, telefonem i dopiskiem: "Konkurs na stanowisko Dyrektora 
Przedszkola Samorządowego nr 3 ” Jarzębinka" w Rzepinie'', w terminie do dnia 10 maja 2017r. do godz. 10.00 
w sekretariacie Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Rzepinie, 69-110 Rzepin, ul. Wojska Polskiego 
30. Za termin złożenia oferty uznaje się datę wpływu oferty. Oferty, które wpłyną po w/w terminie nie będą 
rozpatrywane."

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 0107C733-C428-4BAF-9D42-BBAD4F41A655. Podpisany Strona 1




